1

FACULDADE CRISTO REI – FACCREI
DIREÇÃO ACADÊMICA - DIRAC

COORDENAÇÃO DE ENSINO, PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – COEPPG
PROGRAMA DE VOLUNTARIADO DA FACCREI

EDITAL Nº 037/2024

RESULTADO FINAL – PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROFESSOR

VOLUNTÁRIO ASSISTENTE PARA ATUAÇÃO NA GRADUAÇÃO DA FACCREI

A Faculdade Cristo Rei - FACCREI, por meio da Coordenação de Ensino, Pesquisa e
Pós-Graduação (COEPPG), no uso de suas atribuições legais, torna público o
Resultado Final do Processo de Seleção de Professores Voluntários Assistentes
nos cursos de graduação da Faculdade Cristo Rei – FACCREI.

Curso Disciplina
Docente
Titular

Responsável
Candidato Situação

Administração;
Ciências
Contábeis

Raciocínio
lógico,
analítico e
qualitativo

Prof. Me.
Aislan da
Silva Nunes

Bruno
Henrique
Costa

Desclassificado

Direito
Direito
Tributário I

Prof. Esp.
Wagner
Francisco
Sanches

Érick
Santhiago
da Silva
Paiva

Classificado

Bruna
Gonçalves
Rabelo

Desclassificada

Rafael
Aguiar
Camacho

Desclassificada

Diversos
cursos

Trabalho de
Conclusão
de Curso I

Prof.ª Ma.
Lúcia Ap.ª
Ancelmo

Ana Paula
de Moura
Nardi

Desclassificada

Juliana
Grocholski

Desclassificada

Daniele de
Arruda
Tasca

Desclassificada

Educação
Física

Bioquímica
Aplicada ao
Exercício
Físico e
Esporte

Prof.ª Ma.
Pâmela
Souza

Alexandre
Braga

Desclassificado

Engenharia
Civil

Concreto
Pré-
Moldado

Prof. Esp.
Geraldo G.
Medeiros Jr.

Amilton
Cícero

Classificado

2

Serino
Sampaio

Medicina
Veterinária

Biologia
Celular

Prof.ª Dra.
Dayanne da
Silva Alves

Ana Paula
de Moura
Nardi

Desclassificada

Odontologia
Odontologia
em Saúde
Coletiva II

Prof.ª Esp.
Ana Carolina
Chudzik

Matheus
Aurélio
Fiorini

Desclassificado

Psicologia
Avaliação
psicológica
psicométrica

Prof.ª Ma.
Caroline
Tiemi

Renata
Naomi
Sugiyama
Caetano

Desclassificada

Antónia
Ventura de
Oliveira

Desclassificada

Esclarecimentos e informações adicionais poderão ser obtidos por meio do seguinte
e-mail: depe@faccrei.edu.br

Cornélio Procópio, 03 de setembro de 2024.

Prof.ª Dra. Denise da Silva de Oliveira*
Coordenadoria de Ensino, Pesquisa e Pós-Graduação – FACCREI

* A via original encontra-se assinada na IES.